() SCHOUTEN

ONDERDELENBOEK

Pompwagen PW120

Serie no.: 314.0044 t/m 314.0063

Versie: NL022012_rev.A www.schouten.ws



() SCHOUTEN



() SCHOUTEN

Machine overzicht




() SCHOUTEN

Overzicht opties




() SCHOUTEN



Inhoudsopgave

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

Chassis

Tank

Pompen
Leidingdelen
Onderstel
Rondpompsysteem
Turbo-masters
Haspel
Gereedschap

() SCHOUTEN

Pagina

11
17
21
25
27
29
35
37



01. Chassis @ SCHOUTEN




01. Stuklijst chassis ) SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking

1 Hydrauliekblok PW120 1

2 (121001 Universele I/O module 1

3 [121001 Universele bedieningsunit 1

4 1121381 Datakabel 7 mtr. 1

5 1122322 Rittal kast 400x400x200mm 1

6 (122460 Verdeeldoos 32-polig 1

7 122516 Stekker 4-polig 1

8 (122517 Stekker 7-polig 1

9 (122523 Stekkerdoos 7-polig 1

10 |122531 Reflector 94x44mm geel Hella 4

11 122870 Moer M45 DIN934 ELVZ 1

12 (123240 Flenstrekoog Z-42 DIN74053-50 1 |Standaard
13 124753 Flenstrekoog K80 100x110mm 1 |Optie
14 |200.40.130 Oplegpen 40x130 2

15 |316.01.019 Scharnierblok 4

16 |316.01.021 Verstelstang dissel 1

17 |316.01.022 Draadspindel M45 dissel 1

18 |316.01.030 Dissel VT 1

19 |(316.02.008 Chassis 4m 1

20 [316.02.009 Houder scharnierblok 2

21 (316.13.021 Hydrauliekbloksteun 1

22 [316.13.030 Beschemkap Hydrauliekblok 1

23 |[316.13.031 Schakelkastbevestiging 1

24 |335.01.002 PTO steun 1

25 |[335.07.003 Hydraulische steunpoot 1




01. Spatscherm @ SCHOUTEN




01. Stuklijst spatscherm

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121325 Gegoten afstandsklem A34 1-1/4" 4
2 (121602 Meubeldop rond 42mm 4
3 122462 Lamp Multipoint II links 1
4 122463 Lamp Multipoint II rechts 1
5 [122465 Markeringslamp rechts 1
6 |122466 Markeringslamp links 1
7 (122470 Kabel met bajonetaansluiting links 1
8 (122471 Kabel met bajonetaansluiting rechts 1
9 122472 Reflektiemarkeringsticker(set 1+r) 1
10 (123244 Spatlap L400xB650 2
11 123945 Spatschermsteun 42mm (set a 4st) 1
12 |316.08.045 Spatbordsteun 4
13 |316.09.010 Lichtbak Links 1
14 |316.09.011 Lichtbak Rechts 1

10



() SCHOUTEN

02. Tank

11



02. Stuklijst tank

() SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 |121015 Manometer 1/2 " -1-5 bar glycol E 2
2 (121028 Peilglas 3" 1
3 121367 Werklamp 2
4 121494 Zwaailicht Rotaflex Hella 1
5 121586 Afsluiter 4" 1
6 |121587 3-Wgkr MZ 4"3 x fl.+Hydr.cil.bed. 1
7 122016 Cilinder afsluiter EW 6" 1
8 122112 Vierkantpakking 6" 1
9 (122213 Halve kapbeugel #88.4mm verzinkt 2
10 122428 Vierkantpakking 8" 2
11 122429 Blindflens 8" verzinkt 2
12 122455 Membraan manometer RVS 0-25 bar | 1
13 123444 Stop verzinkt 2" conisch bu-draad 2
14 124138 Manometer 0-250b g63mm 1
15 (124200 Rvs overdukventiel 2" 1
16 124201 Niveauwijzerset Compleet 2
17 |314.03.001 Bevestiging drukmeters PW 1
18 |314.03.002 Drukmetersteun 1
19 |(314.03.120 Tank PW120 1
20 |314.04.001 Aansluitflens 3" 1
21 [314.04.002 Bochtwerk vochtvanger 1
22 |314.04.003 Bochtwerk vochtvanger 1
23 |316.03.050.23 [Mangat-flens @400 2
24 Vochtvanger 2 |Zie pagina: 13
25 124665 Spatbord R=1010mm 2

12



02. Vochtvanger () SCHOUTEN

13



02. Stuklijst vochtvanger

() SCHOUTEN

Stukn. | Artikelnummer |Omschrijving Aant.|Opmerking
1 (122303 Taptite M8x20 DIN7500 ELVZ 19
2 1122403 Vlotterbal 100mm 2
3 122655 Bout M10x150 DIN931 ELVZ 1
4 122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 1
5 1122969 Moer M8ZB DIN985 RVS 1
6 (124203 Vlotterbal 150mm 1
7 1316.04.013 Draadeind tbv. vlotterballen 1
8 (316.04.021 Borgstrip 1
9 |[316.04.023 Toegangsluik 1
10 |316.04.025 Vochtvanger VT 420x420mm 1
11 |316.04.026 Aanzuigbocht 4" 1
12 |316.04.027 Balhouder 1
13 |316.04.028 Aanzuigbocht 3" 1
14 |316.04.029 Afstandbus vochtvanger 1
15 |316.04.032 Vlotterbal 3100 vochtvanger 1

14



() SCHOUTEN

15



02. Stuklijst slangrek

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 [122014 Zuigslang blauw/groen 6" 4mtr. 1
2 122085 KKV 6" + tule 6" verzinkt 1
3 122136 Zuigstuk 6" verzinkt 1
4 (122398 Zuigslang blauw/groen 8" 4mtr. 1
5 (122413 KKV 8" + tule 8" verzinkt 1
6 |122457 Zuigstuk 8" verzinkt 1
7 (124732 1-delige slangklem 2
8 (124734 1-delige slangklem 2
9 1314.08.010 Slangrek 2
10 (314.08.011 Slangrek steun 8

16



03. Doda-pomp @ SCHOUTEN

17



03. Stuklijst doda-pomp

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121011 Rubber mof 3200 1
2 (121119 Trillingsdemper g 100x40 1
3 121771 Slangpilaar messing 1 1/2 " 338mm 1
4 1121847 Klembeugel HD 1 1/2" Alu 1
5 1122112 Vierkantpakking 6" 1
6 (122113 Blindflens 6" verzinkt 1
7 122392 3-weg kraan MZ 8" 3x flens 1
8 122849 Moer M16 DIN934 ELVZ 2
9 (123087 Doda pomp AFI 35-1I 1:3.31 1
10 (123088 Doda pomp AFI 35-II 1:2.73 1
11 123475 Knie verzinkt 90° 2" bi-bi 1
12 1124318 Oliekoeler 2010 12Volt 1
13 [124641 Vlotterbal @120 keerklep 1
14 124734 1-delige slangklem 2
15 |125131 Aftakas W2500/710 breekb. 1
16 |314.05.001 Balzitting Keerklep Dodapomp 1
17 |314.05.002 Cilindrische keerklep 1
18 |314.05.011 Pompstoel Doda-pomp 1
19 |314.06.006 Bedieningshevel 1
20 |(314.06.007 Excentrisch verloop Doda-pomp 1
21 |314.06.010 Driewegkraan bediening 1
22 |314.06.011 Cilinder 3-wegkraan 8" D20/30-300 1
23 |314.06.016 Bocht 8" 1
24 |316.01.018 Slanghouder 1
25 |(324.04.017 Verbindingsbuis 8" 1

18



03. Vaculimpomp ) SCHOUTEN

19



03. Stuklijst vacuiimpomp () SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121022 Veiligh overdr ventiel 1.5" 1
121023 Veiligh onderdr ventiel 1.5" 1
3 [121561 Demper 3" 1
4 [121688 Slangklem RVS 70-90mm 2
5 1124005 Kogelkraan 3/4" bi-bu 1
6 (124324 Hydromotor as 25mm 1
7 124744 1-delige slangklem 1
8 [125545 BP vacuumpomp 11000/540rpm 1
9 1314.05.007 Spidex koppeling A38 compl. PW 120| 1 |[Kunst.ster Art.nr: 123629
10 (314.05.012 Pompstoel Vacuumpomp PW 1
11 |314.05.021 Beschermkap spidexkop. 1
12 5910075 Zuigpersslang 3"zwart 1
13 5912075 Afzuigsl. Trellevac 3" p/m 1

20



04. Water & lucht @ SCHOUTEN

21



04. Stuklijst water & lucht (C)SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant.|Opmerking
1 (121594 Vlinderklep DN40 2
121595 Vlinderklep DN80 4
3 (121609 Terugslagklep hangend 1 1/2" 1
4 (121721 Storz koppeling bi-draad 3" NA89 2
5 121725 Storz koppeling bu-dr 1-1/2" NA52 1
6 (121771 Slangpilaar messing 1 1/2 " 338mm 1
7 1121847 Klembeugel HD 1 1/2" Alu 3
8 (122381 Flowmeter Magflo MAG5100W DN8O0 1
9 1122386 Signal converter MAG5000 1
10 |123372 Spoelkabel 1
11 |123373 Electrodenkabel met leegdetectie 1
12 (123374 Wandbeugel converter montage 1
13 123430 Dubbele nippel 1 1/2" bu-draad 1
14 123440 Stop verzinkt 1 1/2" conisch bu-dr 1
15 (123749 Terugslagklep 1/2" Festo 1
16 |124746 1-delige slangklem 2
17 |125510 Vlinderklep DN40 pneumatisch-12V 1 |Pneum.DW incl. 5/2 ventiel 12V
18 125549 Luchtketel 10Itr. 1
19 |125550 Bevestiging ¢206mm 2
20 |125599 T-stuk 1-1/2"+1/2" 1
21 |125612 Aftapkraan M22x1.5 1
22 |314.06.018 Verdeelleiding 2
23 [314.06.019 Flens met draadtule 3,5" 2
24 [314.06.020 Flens met slangtule 3,5 2
25 |314.06.021 Vervangdeel watermeter 1
26 [314.06.030 Luchtaansluiting 1 1/2" 1
27 |314.06.033 Aansluitdeel lucht 3
28 |314.08.012 Bevestigingsdeel 1

22



04. Aankoppeldeel 6" @ SCHOUTEN

04. Aankoppeldeel 8"

23



04. Stuklijst aankoppeldeel 6"

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121009 Afsluiter 6" 1
2 122107 Flens 6" Vk. VK. Fl.+bocht 90° 1
3 (122112 Vierkantpakking 6" 5
4 |316.07.011 Afsluiterbedienning 6" 1
5 |316.07.012 Aankoppeldeel 6" 1
6 |316.07.024 Eindbuis 6" 1
7 |316.07.036 Tussenstuk 6" L=80mm 1
04. Stuklijst aankoppeldeel 8"
Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121009 Afsluiter 8" 1
2 |122427 Tussenstuk 8" verzinkt L=300mm 1
3 122428 Vierkantpakking 8" 3
4 |316.07.019 Afsluiterbediening 8" 1
5 |(316.07.025 Aankoppeldeel 8" 1

24



05. Onderstel ) SCHOUTEN

ORONO

25



05. Stuklijst onderstel

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 ]121049 Remsteller BPW 2
2 121187 Sluitring M16 DIN125A ELVZ 12
3 121645 Kunstof moerkap M22 zwart 20
4 |122552 Wielmoer M22 20
5 1122694 Bout M16x100 DIN931 ELVZ 2
6 (122791 Bout M16x35 DIN933 ELVZ 4
7 1122945 Moer M16ZB DIN985 ELVZ 6
8 [327.04.018 BPW-as vk.150 met hydr. rem 1
9 |327.05.001 Beugel remcilinder 2
10 |327.05.005 Remcilinder met gaffel g16x32 2

26



06. Rondpompsysteem () SCHOUTEN




06. Rondpompsysteem

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121587 3-Wgkr MZ 4"3 x fl.+Hydr.cil.bed. 1
2 121683 Slangklem RVS 110-140mm 12
3 (121714 Storz kopp. bi-draad 5" NA133 vergr | 2
4 121735 Storz Blindkap NA133 5" 2
5 (123122 Turck inductieve sensor NPN 1
6 [123306 Radiografische bedieningset 1
7 1314.06.024 Zijaansluiting 1
8 [314.06.025 Uitloop driewegkraan 1
9 1314.06.026 Aansluiting zijaansluiting 1
10 |314.06.027 Aansluiting driewegkraan 1
11 |314.06.032 Bevestigingsstrip 1

28



() SCHOUTEN

07. Zuigarm

\

oG

— e — ——— —_———

)

7

£/

29



07. Stuklijst zuigarm

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121011 Rubber mof 200 1
2 121034 Noodstop-knop 35mm 1
3 121141 Schroefoog M10x50 111G 1
4 1121325 Gegoten afstandsklem A34 1-1/4" 1
5 1121367 Werklamp 1
6 (121526 Oliereservoir UNI 80x100 1
7 (121721 Storz koppeling bi-draad 3" NA89 1
8 (122309 Rose kast 80x160x55 1
9 (122311 Trillingsdemper g75x51 1
10 122428 Vierkantpakking 8" 1
11 122583 Inbusb M16x1.5x60 kl.12.9 2
12 122946 Moer M16x1,5ZB DIN985 Kl 10.9 2
13 |124217 Joystick met 2 standen 2
14 124450 Flenslagerblok 1
15 (124734 1-delige slangklem 2
16 124746 1-delige slangklem 2
17 1200.20.070 Oplegpen 20x70 1
18 {200.30.100 Oplegpen 30x100 2
19 |314.03.003 Bevestigingsteun Borghaak/Cilinder 1
20 |314.06.022 Aansluitdeel zuigarm PW 1
21 |314.06.023 Aansluitdeel tank PW 1
22 |314.55.454 Turbo-master zuigarm 1 |Zie pagina 31
23 |324.03.010 Montageframe zuigarm PW 1
24 |324.03.011 Bevestigingsplaat zuigarm 1
25 |(324.04.010 Onderbuis 8" 1
26 |(324.04.016 Borghaak zuigarm PW 1
27 |324.04.018 Bochtstuk zuigarm 8" 1
28 |(324.04.020 Hevel zuigarm 8" 1
29 |324.04.030 Onderarm 8" PW 1
30 |324.04.031 Flensverloop met borging 1
31 |324.04.032 Borgstrip Turbovuller 1
32 |324.04.033 Borging onderbuis 1
33 |324.04.039 Rolbus borghaak 1
34 |324.05.005 Optrekcilinder zuigarm D35/70-800 1
35 |324.05.008 Knikcilinder zuigarm PW D25/50-642 | 1
36 |324.05.009 Bevestigingsteun Zuigarmbed. 1
37 |327.05.005 Remcilinder met gaffel 316x32 1
38 125635 Draaikoppeling 8" 3

30



() SCHOUTEN

07. Turbo-master zuigarm

31



07. Stuklijst turbo-master zuigarm

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer Omschrijving Aant. |Opmerking
1 121010 Seal 1
2 121721 Storz koppeling bi-draad 3" NA89 1
3 121730 Storz Blindkap NA89 3" 1
4 121893 Seegerring huis 75 1
5 122007 Oogmoer M16 DIN582 ELVZ 4
6 122428 Vierkantpakking 8" 1
7 122458 O-ring 1
8 122844 Moer M12 DIN934 RVS 2
9 122914 Draadeind M12 RVS A4 1
10 [123091 Cirteq snapring @45mm 1
11 123111 Excentersluiting verzinkt 2
12 |123371 Parker plungermotor 1
13 [124303 Cilindrisch rollager 1
14 1125609 Inlegspie 1
15 [314.07.001 Hydromotorbev. Turbo-Master 10-8 PW 1
16 |314.07.003 Waaieras Turbo-Master 1
17 |314.07.005 Draadeind M16 RVS 4
18 1316.07.025 Aankoppeldeel 8" 1
19 |[316.15.010 Borgring 40x@12,5x8 1
20 [316.15.018 Pomphuis Turbo-Master 10-8" 1
21 [316.15.025 Waaier 10-8" 3-blads PW 1
22 |324.04.034 Snelwisselflens 1
23 [324.04.046 Snelwisselflens 1
24 |324.04.047 Pakking snelwisselflens 1

32



() SCHOUTEN

07. Turbo-master 10-8"




07. Stuklijst turbo-master 10-8"

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121009 Afsluiter 8" 1
2 (121009 Afsluiter 6" 1
3 |121011 Rubber mof 200 1
4 (121721 Storz koppeling bi-draad 3" NA89 1
5 (121730 Storz Blindkap NA89 3" 1
6 (121896 Seegerring huis 90 3
7 1122007 Oogmoer M16 DIN582 ELVZ 4
8 (122081 Keerring 2
9 (122112 Vierkantpakking 6" 2
10 122190 Inlegspie 8x7x36 DIN6885A 1
11 122428 Vierkantpakking 8" 4
12 122458 O-ring voor KKM 8" 1
13 122914 Draadeind M12 RVS A4 1
14 122942 Moer M12ZB DIN985 RVS 1
15 (123371 Parker plungermotor 1
16 124734 1-delige slangklem 2
17 124746 1-delige slangklem 1
18 [314.06.023 Aansluitdeel tank PW 1
19 |314.06.034 Aansluitflenzen Turbo-Master PW 1
20 |314.06.035 Bocht 6" 1
21 |314.07.005 Draadeind M16 RVS 4
22 [314.07.006 Bevestigingsflens Turbo-Master PW 1
23 |[316.07.011 Afsluiterbedienning 6" 1
24 [316.07.012 Aankoppeldeel 6" 1
25 [316.07.019 Afsluiterbediening 8" 1
26 |316.07.025 Aankoppeldeel 8" 1
27 [316.15.005 Loopring RVS 55x60x35mm 1
28 |316.15.006 Aandrijfas Turbo-Master 1
29 |316.15.010 Borgring g40x@12,5x8 1
30 |(316.15.016 Motorbevest. Turbo-Master 10-8 1
31 |(316.15.017 Waaier 10-8" 1
32 |316.15.018 Pomphuis Turbo-Master 10-8" 1
33 |316.15.023 Lagerbus Turbo-Master 1

34



08. Haspel PW120 ) SCHOUTEN

35



08. Stuklijst haspel PW120

() SCHOUTEN

Stukn. |Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 123925 Rollenketting 3/4" 1
2 (124333 Hydromotor as 32mm 1
3 (124444 Lagerblok 40mm 2
4 (124882 Hendel tbv ventielblok 8x150mm 1
5 (125610 Stuurschuif SD4/1 18L 1
6 |306.01.015 Frame Haspel PW120 1
7 1306.01.016 Bevestigingssteun Rechts 1
8 [306.01.017 Bevestigingssteun Links 1
9 1306.01.018 Bevestigingsplaat 2
10 [306.02.001 Slanghaspel PW120 1
11 (306.02.004 Kettingwiel Z=14 1
12 |306.03.001 Spanplaat ketting 1
13 |306.03.005 Kettingwiel Z=60 1
14 |306.03.006 Afschermkap ketting 1
15 |(335.04.038 Strop M16 L=140mm 6

36



09. Materiaalkoffers () SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 (121417 Materiaalkoffer 1000x500x470 2
2 |314.08.013 Onderplaat materiaalkoffers 1
3 |314.08.014 Zijplaat materiaalkofferbevestiging 2
4 1314.08.019 Bevestigingsplaat 1

37



09. Watertank Q SCHOUTEN

Stukn. [Artikelnummer |Omschrijving Aant. |Opmerking
1 |121319 Dopmoer M8 DIN1587 ELVZ 4
2 (122474 Watertank met zeeppomp 1
3 [309.02.012 Lagerbus lang 2
4 |314.08.015 Bevestiging watertank 1
5 |314.08.016 Geleidesteun bevest. watertank 1
6 [314.08.017 Geleidebuis watertank 2
7 |314.08.018 Draadeind M8 2

38



() SCHOUTEN

39



	Blank Page
	ADP7DC.tmp
	Inhoudsopgave

	ADP7DF.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Pompwagen PW120
	Serie no.: 314.0044 →



	ADP87.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Pompwagen PW120
	Serie no.: 314.0044 t/m 314.0063






